宁夏医科大学工会

宁医工发[2012]14号

宁夏医科大学关于申报评选
“创、比、评”活动先进集体和个人的通知

各分工会：

按照自治区教科文卫体工会《关于在教科文卫体系统开展“创、比、评”劳动竞赛活动的实施意见》，2012年6月工会在全校教职工中开展了“创、比、评”劳动竞赛，此项活动开展以来，各分工会积极组织教职工参与活动，调动和激发了全校教职工增强素质、提升技能、大胆创新、争创一流的积极性，并且涌现了一批先进模范和优秀团队。为了推动此项工作更加深入持久的开展下去，按照文件要求，对参加“创、比、评”活动取得显著成绩、有出色贡献的集体、职工个人和优秀成果进行评比，成绩突出者向上级工会申报评比。先将有关事项通知如下：

1、申报评选条件：按照《关于在教科文卫体系统开展“创、比、
评”劳动竞赛活动的实施意见》中的“竞赛评选与表彰条件”进行评选申报；

2、填写统一的《宁夏教科文卫体工会“创比评”劳动竞赛成果申
报表》；
3、报送要求：纸质材料一式两份，报送工会603室王晴老师，
电子版的材料发送至837148817@qq.com；
4、报送时间：12月7日以前；
5、以上文件和表格在工会网站下载。

宁夏医科大学工会委员会
二○一二年十一月二十三日

宁夏教科文卫体工会“创比评”劳动竞赛

成 果 申 报 表

	项目名称

	类别
	科研 应用 改进

	所在单位

	岗位

	申报人

	电话

	参与人员

	简要说明（成果材料附后）：

	效益评估：

	已获奖励：

报送工会：
盖章：